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1.YLEISTÄ 

Vuosi 2023 oli Suomen Partiomuseon 61. toimintavuosi. 

 

Suomen Partiomuseoyhdistys ylläpitää Suomen Partiomuseota. Museon tarkoituksena on kerätä 
partioliikkeen menneisyyttä ja nykyisyyttä valaisevaa esineistöä sekä kuva- ja asiakirja-aineistoa, 
säilyttää sitä ja herättää kiinnostusta partioliikkeen toimintaan ja historiaan esittelemällä sitä 
yleisölle. 
 
Vuosi piti sisällään paljon toimintaa. Aloitimme Partiomuseon perusnäyttelyn uudistamisen ns. 2.0 
hankkeen, olimme mukana Johtajatulilla, paransimme mm. puku- ja heraldisen jaoston 
säilytystiloja ja saimme viimeiset T Pietilän friisit konservaattorille. Unohtaa ei myöskään sovi 
toukokuussa yhdessä TPYK:in kanssa toteutettua Partiomuseon telttojen tarkastus- ja 
kuvauspäivää. 
 
Museo on pidetty auki suunnitelmien mukaan ja olemme mahdollistaneet varatut 
ryhmävierailukäynnit ympäri vuoden. Osallistuimme Varsinais-Suomen museopäivään ja Turun 
päivään. Olimme myös mukana 7 hengen delegaatiolla Nordic Scout Museum Conferance 
2023:ssa (pohjoismainen partiomuseokonferenssi) Tukholmassa Ruotsissa. Tapaamisessa oli 
jälleen mielenkiintoista tiedon vaihtoa ja oppimista toisiltamme. 
 
Museolla on työskennelty ahkerasti eri jaostoissa. Vaikka museotyötä tehdään harrastuspohjalta, 
pyrimme toimimaan mahdollisimman ammattitaitoisesti. Työ on loputonta ja haasteita tulee 
vastaan, mutta niissä auttaa toimijoiden partioystävyys ja yhteisöllisyys. 
 
Vuoden aikana tulleista useista lahjoituksista oli ”massiivisin” Mauno ”Mane” Siivosen 
partiokokoelma siirtyessään syyskokouksen yhteydessä museon omistukseen ja vahvistamaan 
osaltaan Partiomuseon kokoelmaa. 
 
Saimme jälleen avustuksia eri tahoilta toimintamme rahoittamiseen ja siten sen mahdollistamiseen. 
Suomen Partiomuseoyhdistyksen toimintaa tukivat mm. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry, 
A. ja T. Mattilan säätiö sr. ja Turun kaupunki ja Jenny sekä Antti Wihurin rahasto sr. 
 
Kiitos siis toimintamme tukijoille, lahjoittajille, museoaktiiveille, jäsenille ja vieraille tuestanne 
Partiomuseolle. Pienistä arkipäivän museoasioista tulee isoja asioita koko yhteisöllemme, kun niitä 
teemme yhdessä. 

Partiovasemmalla, 

Nils ”Nisse” Grönberg 

Partiomuseoyhdistyksen puheenjohtaja 
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2. JÄSENISTÖ 

Yhdistyksessämme varsinainen jäsen voi olla joko vuosijäsen tai ainaisjäsen. Jäseneksi voi liittyä 
Suomen Partiomuseon toiminnasta kiinnostunut henkilö, jonka hallitus hyväksyy. Yhdistyksen 
kannatusjäseneksi hallitus voi hyväksyä oikeustoimikelpoisen yhteisön, joka on kiinnostunut 
yhdistyksen toiminnan tukemisesta. 

Vuoden 2022 aikana käyttöön otettu FloMembers jäsenrekisteriohjelma helpotti jäsenrekisterin 
hoitamista, jäsenmaksun laskuttamista ja sähköpostiviestintää. 

Vuoden 2023 lopussa museon jäsenluettelossa oli 306 jäsentä (2022/ 312 ja 2021/ 323). 
Vuosijäsenmaksunsa maksaneita oli 143 (149/ 151), ainaisjäseniä 134 (134/ 140), kannatusjäseniä 
(partiopiirit) 12 (12/ 15) ja tukiryhmiä (killat, lippukunnat jne.) 17 (17/ 17). 

 

3. MUSEON TOIMINTA 

3.1. TYÖSKENTELY 

Museossa työskenteli kertomusvuoden aikana kaikkiaan 45 (2022/ 37 ja 2021/ 40) henkeä 
päivystäjät mukaan lukien. Osa heistä käy museolla viikoittain ja osa kerran pari vuodessa ja 
muutamat useita kertoja viikossa. 

Museolla on maanantaisin yhteinen työskentelypäivä, jolloin museo on myös avoinna yleisölle kello 
9.00–12.00. Tällöin vuorotellen oman museotyön ohella välillä opastettiin museovieraita. 
Maanantaisin museollamme on paljon talkoolaisia. Päivän aikana pidämme yhteisen kahvi- / 
teehetken. Tässä yhteydessä on helppo jakaa tietoa ja ajatuksia sekä kysellä tulevista 
tapahtumista. Jaostoilla ja toimikunnilla on myös pitkin viikkoa omia työskentelypäiviään. Lisäksi 
museolla käy satunnaisesti talkoolaisia oman aikataulunsa, tarpeen ja työtilanteensa mukaan. 
Alkuvuonna kävimme koronarajoitusten takia työskentelemässä usein yksin tai pieninä ryhminä. 

3.2. MUSEON TILAT 

Museon toimipaikkana on Läntinen Pitkäkatu 13 B, Turku. Kiinteistön nimi on Partiokeskus ja sen 
omistaa Lounais-Suomen Partiosäätiö sr. Museon toimitiloiksi Partiomuseoyhdistys on vuokrannut 
siitä B-rakennuksen kolmannen kerroksen, noin 315 neliömetriä, sekä ensimmäisestä kerroksesta 
60 neliön varastotilan. Kolmannessa kerroksessa sijaitsevat museon näyttely, työskentelytilat ja 
osa säilytystiloista. 

Vuokran lisäksi maksamme sähkön kulutuksesta. Museotilojen siivous on ostettu ISS-palveluilta. 

3.3. YLEISÖN PALVELU 

Aukioloajat ja päivystys 

Museo oli suljettuna yleisöltä joulutauon 18.12.2022–13.01.2023 välisen ajan. Muutoin museo oli 
avoinna normaalisti. Vaikka pandemia oli jo laantunut, huomioimme kävijöiden ja museolaisten 
turvallisuuden pandemian aikana mm. käyttämällä käsidesiä. Kesätauko oli 19.06.–04.08. ja 
joulutauko oli 17.12.2023–21.01.2024. Vuodenvaihteessa sulkuaika oli normaalia pidempi museon 
varastotiloissa tehtyjen tilajärjestelyjen takia. 
 

Museo on normaalisti avoinna lauantaisin kello 12.00–15.00. Museo oli suljettuna juhannusviikosta 
elokuun alkuun. Päivystysrenkaan jäsenet ovat päivystäneet ja opastaneet museolla. Sopimuksen 
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mukaan vierailuryhmiä vastaanotettiin niin arki-iltoina kuin viikonloppuisinkin. Suurin osa 
vierailijoista oli erilaisia ryhmiä lippukunnista. Myös Ko-Gi- ja pj-kurssit ovat löytäneet 
Partiomuseon käyntikohteekseen. Lounais-Suomen Partiopiiri ja Suomen Partiolaiset käyttivät 
museon tiloja muutaman kerran kokouksissaan. Kesäkuukausina halukkaat vierailuryhmät 
hoidettiin sopimuksen mukaan. Museon esittely vaihtelee ryhmän mukaan, esimerkiksi onko 
kyseessä sudenpentu- tai aikuisryhmä. 
 
Vuoden aikana ovat päivystäneet seuraavat henkilöt: Markus Laine, Juha Tomberg, Yrjö Nenonen, 
Visa Liippola, Matti Helanko, Teemu Helin, Aija-Riitta Lehtimäki, Nils Grönberg, Ritva Manner, 
Leena Kolkkanen, Martti Kivilä, Riitta Kivilä, Marjaana Ristilehto, Verneri Ristilehto, Klaus Juvas, 
Airi Virtanen, Anne Lahtonen, Asko Laite, Marja Laite, Leena Raukko, Riitta Hirvonen-Vainio, Mari 
Nurmi, Matti Huvila, Jyrki Tuominen ja Seppo Sundell. 
 

Näyttelytoiminta 

Matti Helanko vastuuhenkilö 
Nils Grönberg 
Markus Laine 
 

Suomen Partiomuseon 60-vuotisnäyttely oli museolla vielä alkuvuoden 2023 ja SP 50 vuotta -

näyttely museorakennuksen 1. kerroksessa vielä 31.05.2023 asti. 
 

Hallitus päätti, että SPYP ja Partiokeräilijät saavat toimintansa ja historiansa esittelemiseksi omat 
vitriinit käyttöönsä Partiomuseon perusnäyttelyyn. 
 

Partiomuseo 2.0 
 
Tampereen opintomatkan myötä nousi uusia ideoita museon perusnäyttelyn uudistamiseksi. Hallitus 
järjesti Partiomuseon näyttelyn kehittämistilaisuuden 17.02. museolla ja osallistujia oli 9. 
 
Tilaisuuden jälkeen päätti hallitus perustaa työryhmän Partiomuseo 2.0. ja valitsi työryhmään 
jäsenet Anne Sjöström, Matti Helanko, Markus Laine ja Nils Grönberg. Ryhmä kutsui mukaansa 
Ritva Mannerin. 
 
Partiomuseo 2.0. -työryhmä kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Uudistus aloitettiin museon kaupan 
ja sisääntulotiskin siirtämisellä. Leiriosion rakentamisessa on ollut mukana työryhmän lisäksi 
Kuvajaosto, Kristina Juvas pienoisteltoin ja Tornipääskyjen vanhat Naiset pienoismakuupussien ja - 
alustojen teossa. Kolo-osio valmistui. Museon näyttöjä materiaaleineen työstettiin myös. 
 

Talkootunnit 

Kertomusvuoden aikana ei museolla ollut palkattua työvoimaa. Vapaaehtoistyötunteja eli 
talkootunteja kertyi museolla yhteensä, 4220 (2022/ 3507, 2021/ 3710 ja 2020/ 3301). Museon 
ulkopuolella, kotona ja tapahtumissa) kertyi 1614 talkootuntia (2022/ 4456). 

Valtava vapaaehtoistyötuntien määrä kertoo museolaisten sitoutumista museotyöskentelyyn. 

Kävijämäärät 

Partiomuseossa Turussa kävi toimintavuonna 1113 vierasta (2022/ 424, 2021/ 315 ja 2020/ 464) ja 
lisäksi Johtajatulilla noin 300 kävijää tutustui tapahtumaan rakennettuun Partiomuseoon. 
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V-S:n museopäivänä 27.08. kävijöitä oli 40 henkilöä ja 17.09. Turun päivänä vierailijoita oli 120, 

joista puolet oli Turun yliopiston ylioppilaskunnan järjestämän Appro-tapahtuman osallistujia. 

Appro-tapahtuma tutustuttaa yliopiston uusia opiskelijoita Turun kulttuurilaitoksiin. 

 

Antikvariaatti.net 
Museo on mukana Antikvariaatti.net -nettikaupassa, jossa myymme lähinnä kirjoja. 
Antikvariaatti.net -sivuston kaupankäynnissä käytetään sähköpostiosoitetta partiodivari@partio.fi, 
johon ohjataan kaikki sivuston kautta tulevat tilaukset. Tilausten hoitajana toimii Anne Lahtonen. 

 

3.4. SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

Sääntömääräiset kokoukset kutsuttiin sääntöjen mukaisesti koolle sähköpostitse tai postitse 
jäsenistölle lähetetyillä kutsuilla. Lisäksi kutsu julkaistiin mm. Facebookissa, Instagramissa ja 
museon kotisivuilla. Suomen Partiomuseoyhdistys – Finlands Scoutmuseiförening ry:n varsinaiset 
kokoukset pidettiin hybridikokouksina museon tiloissa. Kokouksiin oli mahdollisuus osallistua 
Teams-sovelluksen välityksellä. 

Kevätkokous 24.04.2023 

Kevätkokoukseen osallistui 21 yhdistyksen jäsentä ja kokouksessa käsiteltiin kevätkokoukselle 
määrätyt sääntömääräiset asiat. 

Kokouksessa hyväksyttiin ja vahvistettiin vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 
myönnettiin tili- ja vastuuvapaus yhdistyksen hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 

Kaikki kokouksessa tehdyt päätökset olivat yksimielisiä. 

Kokouksen kutsuttuna puheenjohtajana toimi SP:n toiminnanjohtaja Kaisa Leikola. 

Syyskokous 27.11.2023 

Syyskokoukseen osallistui 24 yhdistyksen jäsentä ja kokouksessa käsiteltiin syyskokoukselle 
määrätyt sääntömääräiset asiat. 

Syyskokouksen aluksi Turun Metsänkävijät lahjoitti museolle Mauno ”Mane” Siivosen museon 
kokoelman. Sen jälkeen Tero Sisto piti kokoelmaa koskevan esityksen. Seuraavaksi puheenjohtaja 
Nils Grönberg jakoi yhdistyksen ansiomerkit (Luettelo jaetuista ansiomerkeistä on kohdassa 10. 
Huomionosoitukset). 

Hallitukseen valittiin erovuoroisten tilalle toimikaudeksi 2024–2026 varsinaisiksi jäseniksi Klaus 
Juvas ja Heidi Helanko. 

Hallituksen varajäseneksi toimikaudeksi 2024–2026 valittiin Riitta Nuotio. 

Hallituksessa jatkavat puheenjohtaja Nils Grönberg (2023–2024), varapuheenjohtaja Markus Laine 
(2023–2024) sekä jäsenet Ritva Manner (2022–2024) ja Leena Raukko (2022–2024) ja varajäsen 
Airi Virtanen (2022–2024). 

Tilintarkastajaksi valittiin Korte Audit Oy vastuutarkastajana Tuomo Korte KHT ja 
varatilintarkastajaksi Simo Samppala KHT. 

Vuosijäsenmaksuksi 2024 päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti 25 €, ainaisjäsenmaksuksi 
250 € ja kannatusjäsenmaksuksi 200 €. Partiopiireille määriteltiin kannatusjäsenmaksu suhteessa 
piirien jäsenmäärään siten, että suurimman piirin kannatusjäsenmaksu on 500 €. 
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Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024 vahvistettiin. 

Suomen Partiomuseosäätiön asioista todettiin, että sen puheenjohtajana toimii 2023–2024 
yhdistyksen puheenjohtaja Nils Grönberg. Hallituksen erovuoroisen jäsenen tilalle valittiin 
toimikaudeksi 2024–2026 Marja Laite. 

Kaikki kokouksessa tehdyt päätökset olivat yksimielisiä. 

Kokouksen kutsuttuna puheenjohtaja toimi SP:n puheenjohtaja Henri Backman. 

 

3.5. HALLITUS 

Partiomuseoyhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 9 kertaa (23.01., 27.02., 27.03; 
24.04., 22.05. ja syksyllä 28.08., 25.09., 23.10. ja 27.11.). Kokouspaikkana oli Partiomuseo ja 
kokouksiin oli mahdollista osallistua myös Teams-yhteydellä. Asioita on käsitelty paljon, 
pöytäkirjoihin kertyi yhteensä 116 pykälää. 
 
Hallitukseen kuuluivat vuonna 2023: 

Nils ”Nisse” Grönberg  puheenjohtaja 
Markus ”Mambo” Laine  varapuheenjohtaja 
Matti ”Masi” Helanko 
Martti ”Prusi” Kivilä 
Visa Liippola 
Ritva ”Cuapus” Manner 
Leena ”Banda” Raukko 
Anne ”Sössi” Sjöström 
 
Varajäsen Heidi Helanko  sihteeri 
Varajäsen Pirkko ”Piko” Vainikainen 
Varajäsen Airi Virtanen 
 
Kutsuttuna Juha ”Jerry” Tomberg  rahastonhoitaja/ ei hallituksen jäsen. 
 

3.6. TOIMIHENKILÖT 

Toimihenkilöt olivat Markus Laine (vastuualueena museonhoitajien ja jaostojen puheenjohtajien 
kokoon kutsuminen ja lähiesimiehenä toimiminen), Teemu Helin (vastuualueena ryhmävierailut ja 
museopäivystäjät), Martti Kivilä (vastuualueena IT- asiat), Matti Helanko (vastuualueena 
näyttelyasiat) ja Leena Raukko (vastuualueena henkilörekisterit). 

Muina toimihenkilöinä toimivat Heidi Helanko (sihteeri), Juha Tomberg (rahastonhoitaja), Anne 
Lahtonen (museokauppa ja nettimyynti) ja Anne Sjöström (museoasiantuntija). 

Tilinpäätöksen valmistelu hoidettiin rahastonhoitaja Juha Tombergin toimesta ja kirjanpidon ja 
tilinpäätöksen laati Anne Lahtonen. 
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3.7. TIEDOTTAMINEN 

Partiomuseo on panostanut yhä enemmän sähköiseen viestintään ja vältämme paperisen postin 
käyttöä sekä taloudellisista että ekologisista syistä. 
 
Vierailuvarauksia ja kyselyitä on tullut sekä sähköpostitse (partiomuseo@partio.fi), että 
puhelimella. Sähköpostin välityksellä yleisö on kysellyt ja pyytänyt apua vuoden aikana mm. 
partiohistoriasta, lippukuntien historiasta, partioperinteistä ja nykyajan partiosta. 

Suomen Partiomuseon koko ajan päivittyvät kotisivut löytyvät osoitteesta www.partiomuseo.fi (sivut 
ovat suomeksi, ruotsiksi, sekä etusivu myös englannin- ja ranskankielisenä). Facebookissa sekä 
Instagramissa Partiomuseon löytää hakusanalla partiomuseo. 

Partiomuseon verkkosivuja päivitetään jatkuvasti. Sivuilta löytyvät tuoreimpien uutisten ja 
pysyvämmän informaation lisäksi myös lahjoituslomake ja museon jäseneksi liittymislomake. 
Varapuheenjohtaja vastasi sivujen päivityksestä. 

Partiomuseotiedote toimitettiin jäsenille neljä kertaa toimintavuoden aikana. 

Tärkeitä linkkejä: 

 

Partiomuseon sähköposti: partiomuseo@partio.fi 

Kokoelmanhallinta: https://museo.disec.fi/Yksa4/public/TMK/ 

Partiomuseon kotisivusto: https://www.partiomuseo.fi 

Kirjakauppa:  https://www.antikvariaatti.net/kauppiaat/6288 

Antikvariaatti.net kaupankäynnissä käytetään omaa sähköpostiosoitetta, 

partiodivari@partio.fi 

 

3.8. HALLITUKSEN ALAISET TOIMIKUNNAT JA JAOSTOT 

ANSIOMERKKITOIMIKUNTA 

Visa Liippola  puheenjohtaja 
Nils Grönberg 
Teemu Helin 
 
Ansiomerkkitoimikunta päättää Suomen Partiomuseoyhdistyksen ansiomerkkien ja pöytäviirien 
jaosta. Tänä vuonna jaoimme yhden (1) kultaisen, kaksi (2) hopeista ja kolme (3) pronssista 
ansiomerkkiä. Ansioituneiden nimilista on toimintakertomuksen kohdassa 10. Huomionosoitukset. 

JULKAISUTOIMIKUNTA 

Sinikka Alvesalo puheenjohtaja 
Anne Lahtonen 
Visa Liippola 
Leena Raukko 
Sami Tantarimäki 
Päivi Taussi-Forsman 
 
Julkaisutoimikunta kokoontui kalenterivuonna kolme kertaa, joista keväällä kahdesti Partiomuseolla 
ja syksyllä kerran Espoossa Sinikka Alvesalon luona. Vuosikirjan toimitusvaiheessa kokoustettiin 

http://www.partiomuseo.fi/
mailto:partiomuseo@partio.fi
https://www.antikvariaatti.net/kauppiaat/6288
mailto:partiodivari@partio.fi
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myös Teamsin välityksellä verkossa ja sähköpostitsekin pidettiin yhteyttä. Osallistuttiin myös, kukin 
mahdollisuuksiemme mukaan, Partiomuseolla järjestettyihin toimihenkilöille tarkoitettuihin 
tapaamisiin, kuten maanantaisiin työskentelyaamupäiviin. 
 
Toimikunnan kokousten keskeinen teema oli, kuten aiempinakin vuosina, Suomen Partiomuseon 
Vuosikirja, joka ilmestyi nyt 33. kerran. Julkaisujaosto on halunnut kehittää vuosikirjaa niin 
sisällöltään kuin ulkoasultaankin helppolukuisemmaksi ja houkuttelevammaksi ja siten myös sekä 
nykypartiolaisia että ulkopuolisia, kuten museon yhteistyökumppaneita, kiinnostavammaksi. 
Toimintavuonna jatkettiin samaa linjaa. 
 
Sisältösuunnitelmia tehtiin tulevillekin vuosille. Kokouksissa ideoitiin Vuosikirjan aiheita ja niille 
asiantuntevia kirjoittajia sekä seurattiin aineistojen valmistumisaikataulua ja kirjoittajien työn 
edistymistä. Toimikunta piti tarpeen mukaan yhteyttä kirjoittajiin ja etsi juttuihin valokuvia museon 
kuva-arkistosta, myös kirjoittajilta saatiin hyviä kuvia. Julkaisutoimikunnassa käsikirjoitusaineisto 
toimitettiin ja annettiin sen jälkeen aiempien vuosien tapaan Anne Sjöströmille ruotsinnettavaksi. 
Kirja taitettiin jaoston omin voimin eli Leena Raukko taittoi. Vuosikirja 2023 julkaistiin myös 
sähköisenä verkkojulkaisuna. 
Partiomuseon vuosikirja on mielestämme arvokas ja säilyttämisen arvoinen perinne. Se on ainoa 
partion historiaa ja muuta aihepiiriin liittyvää esittelevä, säännöllisesti ilmestyvä julkaisu.  
Vuonna 2022 käynnistyneen uuden kirjahankkeen Muut eivät käske, muut eivät kiellä – 
Partiopoukama 1935–2017 kirjoittajaryhmä, johon kuuluivat partiojohtajat Päivi Taussi-Forsman, 
Maarit Laitala, Anu Niilo-Rämä sekä Katri Alvesalo-Heikkilä jatkoi tiiviisti käsikirjoituksen 
työstämistä. Kirjan taitto ajoittui loppukevääseen ja alkukesään. Kirjan toimitti Sinikka Alvesalo ja 
taittoi Leena Raukko. Kirjoittajaryhmä kokoontui vuoden kuluessa kaksi kertaa Partiomuseolla ja 
kaksi kertaa Espoossa Sinikka Alvesalo luona. Kokouksiin osallistuivat tarpeen mukaan myös 
museon “arkistojen aarteita” kirjoittajille avanneet Anne Lahtonen ja Leena Raukko. Myös Sakke 
osallistui kirjan tekemiseen piirtämällä kirjaan Partiopoukaman alueen kartan. 
 
Teos julkistettiin Johtajatulilla Evolla 26.8.2023. Kirjan julkaisemista on pidetty tarpeellisena. Kirjaa 
on kiitetty monipuoliseksi, kiinnostavaksi, hyvin kirjoitetuksi ja toteutetuksi. Tärkeää on, että 
Partiopoukaman tarina tuli dokumentoiduksi. Porvoon maalaiskunnasta hankittu paikka palveli 
partiolaisia vuodet 1935–2017. Se oli suomalaisen partioliikkeen ensimmäinen leiri- ja 
kurssikeskus, ja se jäi myös viimeiseksi tällaiseksi kansallisen tason paikaksi. 
 
Partiomuseon tiedotteeseen kirjoitettiin kirjan työryhmän nimissä: ”Aineiston kokoaminen ja kirjan 
kirjoittaminen oli mielenkiintoinen matka partiomenneisyyteen. Matka toi esiin aikansa toimijoitten 
ja nimenomaan naisten päättäväisyyttä, arvomaailmaa, rohkeutta ja sinnikkyyttä.”. 
 

TYÖVALIOKUNTA / TALOUSTOIMIKUNTA 

Nils Grönberg puheenjohtaja 
Markus Laine 
Heidi Helanko sihteeri 
Juha Tomberg rahastonhoitaja 
 
Taloustoimikunta kokoontui tarpeen mukaan hallituksen kokousten välissä. 

Keskeisenä tehtävänä oli seurata museon taloutta, valmistella hallituksen kokouksia ja laatia 
avustushakemuksia eri säätiöille museon toiminnan ja konservointihankkeiden kustannuksiin. 
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HERALDINEN JAOSTO 

Ritva Manner puheenjohtaja, lahjoitusten vastaanotto ja merkitseminen 
Asko Laite  lahjoitusten kuvaaminen ja kirjaaminen Ainaan, heraldinen neuvonta 
Seppo Laaksonen lippukortisto 
Visa Liippola  heraldikko 
 
Ryhmittelykokonaisuudet: Liput, huivit, viirit, pöytäviirit, huivimerkit 
 
Lahjoituksista kokoelmaan otettiin vuoden aikana 97 kpl, viimeisen numero on PARH3359: 

• Kaulahuiveja 75 kpl 
• Viirejä 16 
• Lippuja 3 
• Pienoislippuja, huivisolki 3. 
 
Askon aktiivinen toiminta netissä puuttuvien lippukuntahuivien tai huivimerkkien saamiseksi 

kokoelmaan tuotti tulosta. Saimme huiveja 29 ja huivimerkkejä 3 kpl. Lisää on tulossa, näin on 

luvattu. Asko on myös skannannut mm. SP:n tunnustoimikunnan tiedostoja. 

Huivit ja liput on nähtävissä museon TV-näytöllä näyttelyssä. Kolon seinävitriinissä on esillä 

erilaisia vartioviirejä, vaikka vieraileville partioryhmille oman viirin suunnitteluun ideoiksi. 

Mustat Veljet -lippukunnan lipun konservoinnin tarjoukset pyydettiin kahdelta konservaattorilta. Nils 

Grönberg vei lipun vuoden vaihteessa Partioasemalle Helsinkiin, josta konservaattori Heidi 

Wirilander sen haki konservoitavakseen. 

Museon lippujen säilytystä uusittiin. Puku- ja lippuvarasto tyhjennettiin pukutelineistä. Seinätelineet 

purettiin ja tilalle koottiin 62-orsinen metalliteline. Markus Laine organisoi suunnittelun ja hankinnan 

ja johti talkoita. Talkoisiin osallistui 10 museolaista tai sukulaista. Tässä yhteydessä kaikki 

lippukääröt avattiin ja tarpeen mukaan niiden säilytystä parannettiin. Puuttuvat nimet myös lisättiin. 

Valtioliput poistettiin kokoelmasta. 

Museolla järjestettiin kolme ompeluiltaa syksyllä. Siellä huiveista ommeltiin mm. säilytyspusseja 

museon myyjäisiin. 

KIRJALLISUUS- JA ARKISTOINTIJAOSTO 

Yrjö Nenonen puheenjohtaja, tietokanta, lahjoittajien kirjaus, tallennus, järjestely 
postikortit ja seulonta 

Klaus Juvas  postimerkit, exlibrikset 
Pirjo Kepsu  sanomalehtien leikekokoelmat 
Kristiina Kunttu kirjaus ja tallennus 
Seppo Sundell arkistointityö, seulonta 
Airi Virtanen  arkistomateriaalin järjestely kirjaus ja tallennus 
Marjaana Ristilehto lahjoituserien seulonta, järjestely ja tallennus 
 

Ryhmittelykokonaisuudet: kirjat, lehdet, sanomalehtileikkeet, postikortit, postimerkit, exlibrikset, 
julisteet ja muu arkistomateriaali. 
 
Turun Museokeskuksen AINA-tietojenhallintajärjestelmään ei ole vielä siirrytty, mutta 

todennäköisesti se toteutuu tulevana toimintavuonna. Kirjallisuusjaoston tiedot eivät siis ole vielä 

käytettävissä ja tilapäisenä tallennusjärjestelmänä käytetään Exceliä, jonka siirtäminen AINAan on 
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joustavampi kuin entinen Paradox-tietokanta. Täydellinen käyttöönotto näillä näkymin toteutunee 

uuden toimintavuoden vuoden kuluessa. 

Hankintaeriä on seulottu, järjestelty ja kirjattu ahkerasti vuoden aikana. 

Kirjaus ja tallennustyötä ovat hoitaneet Yrjö Nenonen, Airi Virtanen ja Kristiina Kunttu, arkistoon ja 

kokoelmaan sijoittamisen on hoitanut alkuvuodesta Pertti Manninen. Hankintaerien järjestelemiseen 

ja niiden seulomiseen on perehtynyt Jaana Ristilehto ja Klaus Juvas. Pirjo Kepsun hoidossa on 

museon lehtileikearkistoa ja niiden tallentaminen tietokantaan ja kansioihin.  

Heidi Helanko on ylläpitänyt postikorttiarkistoa. Klaus Juvas on ylläpitänyt Exlibris ja postimerkki 

kokoelmaa sekä seulonut ja järjestellyt arkistoa. 

Antikvariaatti.net -kauppapaikkaan on tallennettu myytäväksi satoja kohteita (kaksoiskappaleita). 

Myyntiä, kirjatilausten käsittelyä ja postitusta hoitaa Anne Lahtonen. 

Tilastotietoa kirjallisuusjaostolta: 

Diaariossa on 13150 - lahjoituserämerkintää 

Partiokirjallisuutta (=kirjallisuusjaoston tietokannassa) museolla on kokoelmissaan yli 21500 - 

kohdetta. Lisäksi yksi kirjattu kohde voi sisältää kymmeniä – satoja erillisiä kohteita tai 

aihekokonaisuuksia. Luku sisältää suomalaisen, että ulkomaalaisen partiokirjallisuuden. 

Partiolehtiä n. 10400- kpl, joka sisältää myös ulkomaalaiset lehdet. 

Arkistomateriaalia on yli. 100 hyllymetriä. 

Partiopostikortteja n. 1500 kappaletta 

Lehtileikevihkoja ja kansioita 48 kappaletta, joissa yhteensä n. 23500 leikettä. 

KUVA- JA ÄÄNITALLENNEJAOSTO 

Anne Lahtonen puheenjohtaja 

Jaana Jaakola 

Leena Raukko 

Nemi Toivonen 

 

Vuoden 2023 aikana jatkettiin kuvien skannausta sekä tietojen tallentamista. 

Dioja on karsittu ja osin digitoitu. Kaikkiaan kuvia on kirjattu ja digitoitu n. 41 500 kpl. 

AINA järjestelmään aineisto siirtyy vuoden 2024 aikana. 

Olemme avustaneet sekä julkaisutoimikuntaa, että uudistetun näyttelytilan järjestämistä kuvien 
osalta. 

MERKKIJAOSTO 

Heidi Helanko puheenjohtaja 
Nina Hännikäinen 
Vilhelmiina Hännikäinen 
 
Ryhmittelykokonaisuudet: ansio- ja kunniamerkit, taito-, suoritus-, ja harrastusmerkit, osallistumis-, 
tapahtuma-, ja kilpailumerkit, muut merkit. 
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Museon merkkikokoelman kokonaismäärä oli vuoden lopussa 10545 kpl. Merkkijaosto kokoontui 

museolla muutaman kerran vuoden aikana, jonka lisäksi jäsenet tekivät töitä omilla tahoillaan 

AINAn kanssa. Kirjaamme viikoittain kirjanpitoomme lahjoitetut merkit ja niiden taustatiedot. 

Vuoden aikana olemme keskittyneet kokoelmassa olevien merkkien kuvaamiseen ja kuvien 

lisäämiseen AINAan. Vuoden aikana kuvasimme 748 merkkiä ja yhteensä 2657 merkkiä on 

kuvattu. Meillä on kattava luettelo merkeistä yli satavuotisen partiotoiminnan ajalta 

lahjoitustietoineen, numeroineen, päivämäärineen ja eri versioineen. Netin kautta on tullut myös 

runsaasti kyselyjä merkeistä vuoden aikana. 

PUKU- JA TEKSTIILIJAOSTO 

Pirkko Vainikainen puheenjohtaja 
Riitta Hirvonen-Vainio 
Anna-Liisa Lindroos 
Riitta Nuotio 
Riitta-Liisa Palhus 
 
Ryhmittelykokonaisuudet: puvut ja asut, päähineet, vyöt, iltanuotioviitat ja muut tekstiilit. 
 
Kirjausmerkinnät alkoivat numerosta P 2174 ja lahjoituseriä otettiin vastaan 55, viimeinen 
numerolla P 2228. Pukujaosto kokoontui vuonna 2023 22 kertaa. 
 
Jaosto toivoo saavansa vastaanottaa, ehjiä, puhtaita tekstiilejä, joiden käyttäjä ja tarina olisi 
tiedossa. Seulonnan, talteen otettavien huollon ja kirjauksen kautta lahjoituseristä on löytynyt asuja 
ja muita tekstiilejä, joihin liittyy erilaisia, ainutlaatuisia partiomuistoja eri vuosikymmeniltä ja, jotka 
ovat nyt tallennettu Partiomuseon kokoelmiin. 
 
Keväällä tutustuimme Naantalin museon kurssilla ja Uudenkaupungin museon varastolla 
museotekstiilien säilytystapoihin. Syksyllä jaosto sai käyttöönsä uudet kaapit, joihin talkooryhmän 
avustuksella partiopuvut siirrettiin entistä parempiin olosuhteisiin. Kaappien myötä on ollut 
mahdollista tutkia ja poistaa ylimääräisiä pukuja. Muiden tekstiilien siirtämistä hapottomiin 
laatikoihin ja silkkipaperisuojuksiin on aloitettu. AINAaan kirjaamiseen ja valokuvien tallentamiseen 
ovat paneutuneet Pirkko Vainikainen ja Riitta Vainio-Hirvonen. 
 

YLEINEN JAOSTO 

Matti Helanko puheenjohtaja 
Markus Laine 
Marja Laite 
 
Yleisen jaoston kokoelma sisältää vaihtelevan tyyppistä partiotoimintaan liittyvää esineistöä kynistä 
ja puukoista sekä kompasseista, kirjoituskoneisiin, telttoihin, kamiinoihin, ahkioihin ja 
puhelinkeskuksiin. Myös erilaiset taulut ja pohjustetut kuvat kuuluvat yleisen jaoston kokoelmaan, 
samoin kaikki ne objektit, jotka eivät kuulu muiden jaostojen tehtäväalueeseen. 

Kirjauksia ja järjestelyjä ovat hoitaneet 2024 vuoden aikana Matti Helanko, Marja Laite ja Markus 
Laine. 

Yleisen jaoston kokoelma karttui vuonna 2023 esinenumeroiltaan 2749–2756. Lisää kirjattiin vain 
seitsemän objektia, mutta valmistelevaa seulontaa tehtiin runsaasti. 

Yleinen jaosto on osallistunut vahvasti museon niin näyttelyn kuin varastojenkin erilaisiin 
järjestelytehtäviin.  
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3.9. KOKOELMAT JA LAHJOITUKSET 

Toimintavuoden aikana museolle ovat tehneet esinelahjoituksia kymmenet yksityishenkilöt, 
lippukunnat, partiopiirit ja yhteisöt. Vuonna 2023 kirjattiin museolle 98 (2022/ 212, 2021/ 121 ja 
2020/ 85) lahjoituserää. 

Lahjoituseriä on kertyneenä edellisiltä vuosilta niin paljon, että niiden käsittelyä ja tallentamista on 
aina siirtynyt seuraavillekin vuosille. 

Partiomuseoyhdistys siirtää vuosittain peruskokoelmaan kirjatut objektit Suomen 
Partiomuseosäätiö sr:n omistukseen. 

3.10.2023 toimitettiin Metropolia ammattikorkeakoulun Arabianrannan konservointiyksikköön loput 

Tuulikki Pietilän friiseistä (n. 10 metriä) konservointia varten. 

 

3.10. LAINAUSTOIMINTA 

Tampereen taidemuseolle Wäinö Aaltonen – Luomisen riemu näyttelyyn (04.02.–21.05.2023) 
lainattiin kaksi Paavo Nurmea esittävää juoksijapatsasta. 
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4. JULKAISUTOIMINTA 

Vuonna 2023 julkaisimme vuoden 2022 vuosikirjan (150 kpl painos) ja vuonna 2022 käynnistyneen 
uuden kirjahankkeen Muut eivät käske, muut eivät kiellä – Partiopoukama 1935–2017 -kirjan (130 
kpl painos). 

 

5. TAPAHTUMAT, LUENNOT JA KOULUTUSTOIMINTA 

Museon koulutustoiminta oli vilkasta vuonna 2023. 
 
Museon eri aktiiveja eri jaostoista kävi opintomatkalla Tampereen Museokeskus Vapriikissa ja 
Muumimuseossa 03.02. saadakseen oppia ja ideoita museon perusnäyttelyn uudistukseen. 
Matkan vastaavina olivat Juha Tomberg ja Markus Laine, osallistujia oli 10. 
 

L-SP Lippukuntapäivään 04.02 osallistuivat Nils Grönberg ja Juha Tomberg. 
 
Partiomuseon atk-laitteiden koulutus oli museolla 13.02., kouluttajana Harri Koivu ja osallistujia 14. 
 

Partiomuseon telttojen kuvausiltaan 30.05. osallistui 16 henkilöä, joista 2 Turun museokeskuksesta. 
Nordic Soutmuseum Conference (Pohjoismaisten partiomuseoiden tapaaminen) järjestettiin 08.–

10.09. Sollentunassa ja Tukholmassa, Ruotsissa. Delegaation vastaavana toimi Nils Grönberg ja 

osallistujina Markus Laine, Visa Liippola, Elina Liippola, Nina Hännikäinen, Vilhelmiina 

Hännikäinen ja Klaus Juvas. A ja T. Mattilan säätiö sr tuki koulutusmatkaa 2000 €:lla. 

 

Nils Grönberg ja Markus Laine osallistuivat museon edustajina FiSSC Nothamn VIII leirille 31.07. 
Karhurannassa. 
 
Käsityökerho kokoontui kolme kertaa ennen myyjäisiä: 30.10., 20.11. ja 4.12. Kerhossa valmistui 

ylimääräisistä huiveista pussukoita ja patalappuja sekä partiopäähineistä laukkuja. Partiomuseon 

myyjäiset ja jouluglögi partiopipareineen järjestettiin 9.12. Myynnissä oli ylimääräisten kirjojen, 

merkkien, vaatteiden yms. lisäksi Kristiina Juvaksen ja Minna Paavolan partiomerkeistä tuunaamia 

koruja. 

Lisäksi on osallistuttu Varsinais-Suomen museot ry:n vuosikokoukseen. 

Museo-opaskoulutus 

Museossa käytettiin Ritva Mannerin vuonna 2022 laatimaa opastussuunnitelmaohjetta. 

Päivystäjille ja oppaille järjestettiin museolla koulutustilaisuus 2.9. 

Jaostopuheenjohtajien kokous järjestettiin 19.08. ja samalla päivystäjäinfo ja -koulutus, johon 
osallistui 14 henkilöä. Tilaisuudessa linjattiin, että joka vuorossa tulee olla kaksi henkilöä. 
 
Lisäksi Ritva Manner suunnitteli museolle asiakaskyselyn. 
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Museokeskuksen järjestämä ja muiden järjestämät koulutukset 

Museolla työskentelevät osallistuivat mm. Turun museokeskuksen järjestämiin Aina- ja luettelointi 

koulutuksiin seuraavasti: 

- Turun museokeskuksen järjestämä Kokoelmakoulutus oli 16.02. Naantalissa ja Partiomuseosta 
mukana 9 osallistujaa. 

- Turun museokeskus AINA -kokoelmahallintajärjestelmän koulutus oli Partiomuseolla tutkija 
Anna-Maria Niinikosken johdolla 31.03. ja osallistujia oli 10. 

- Museolaisten koulutus, AINA (Turun museokeskus) ja museopäivystäjät (Markus Laine) AINA 
koulutus 25.4 ruotsiksi ja 03.05. suomeksi. 

- Kuralan AINA päivään 10.05 osallistuivat Ritva Manner, Yrjö Nenonen, Leena Raukko, Anne 

Lahtonen, Markus Laine, Matti Helanko ja Kristina Kunttu. 

- Turun museokeskuksen verkostofoorumiin Uudessakaupungissa 29.05. osallistuivat Markus 
Laine, Anna-Liisa Lindroos ja Pirkko Vainikainen. 

- Varsinais-Suomen museot ry:n opintoretkelle Högsåraan 15.08. osallistui 8 henkilöä 
Partiomuseosta. 

- AINA partiomuseolla (Mambo) 19.09. 
 
 

6. TUTKIMUSTOIMINTA 

Tutkimustyö on jatkuvaa ja tuttua kaikille jaostoille ja museossa työskenteleville. Saamme kyselyitä 
vanhoista huiveista, esineistä, merkeistä ja aineistoista. Voimme myös saada kyselyitä onko 
kuninkaallisia osallistunut siihen tai tähän leirille. Usein tulee lahjoituksia, joissa ei ole paljoakaan 
tietoa mukana ja siksi selvitämme lahjoituksienkin tietoja. 

 

7. KALUSTO 

Toimintavuoden aikana hankittiin museolle; 

- Uusi skannerilla varustettu mustavalko-tulostin-kopiokone 765 € 

- Perusnäyttelyä varten somistustarpeita noin 400 € (Expomatto yms.) 

- Puku- ja tekstiilijaoston esityksen mukaan partioasuja varten kaappisäilytystilat Charmian 

tarjouksen mukaan yhteensä 2.150 € 

- Heraldisen jaoston esityksen mukaan partiolippujen säilytysteline saadun Hyllymix Oy:n 

tarjouksen mukaan 1.760 €. 

Kalustosta poistettiin mm. vanhentuneita atk-laitteita tiedostojen tarkastamisen ja kopioimisen 
jälkeen ja 4 rullakollista kirjoja (poistettu kirjanpidosta 2 vuotta sitten). 

 

8. TOIMINTA MUSEON ULKOPUOLELLA 

SUOMEN PARTIOLAISET – FINLANDS SCOUTER RY 

Olemme Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n B-jäsen vuodesta 1983. Suomen 
Partiomuseolla on järjestön kokouksissa puheoikeus, muttei äänioikeutta. 

Yhteyttä keskusjärjestön johtoon, työntekijöihin, partiopiireihin ja lippukuntiin on pidetty niin 
henkilökohtaisesti kuin sähköpostitse sekä postin kautta lähetetyin tiedottein ja kutsun. 
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SP:n ylimääräinen jäsenkokous pidettiin 05.02. ja ainoana asiana oli Partioneuvoston jäsenen 

täydennys. 

 

Museo on kiitollinen kaikesta saamastaan tuesta. 

LEIRINÄYTTELYT 

Järjestimme keskusjärjestön Johtajatulet-tapahtumaan Evolla 26.–27.08.2023 Partiomuseon 
näyttelyn museon uudistumisesta ja uuden Muut eivät käske, muut eivät kiellä – Partiopoukama 
1935–2017 -kirjan julkistamistilaisuuden. Tapahtumaan osallistui yli 3000 partiojohtajaa. 

Museon näkyvyys oli hyvä ja näyttely sai hyvää palautetta osallistujilta. Näyttelyn kuraattorina 
toimii Juha Tomberg ja osallistujina olivat Nils Grönberg, Aija-Riitta Lehtimäki, Visa ja Elina 
Liippola, Anne Lahtonen. 

Johtajatulien teemana oli Uudistuminen ja turvallinen tulevaisuus. 
 

Partiokeräilijät ry 

Museo on saanut keräilijöiltä lahjoituksena kokoelmastaan puuttuvaa materiaalia ja keräilijät ovat 
avustaneet museon pop-up-näyttelyjen järjestämisessä sekä järjestäneet omia tapahtumiaan 
museolla. Partiokeräilijät olivat myös yhteistyössä partiomuseon kanssa toteuttamassa Johtajatulet 
-tapahtuman näyttelyä. 
 

Turun Pyhän Yrjänän Kilta 

Museo tekee yhteistyötä myös Suomen Pyhän Yrjänän Partiokillat ry:n kanssa mm. FloMembers 
jäsenrekisterin osalta. Unohtaa ei myöskään sovi kesällä yhdessä TPYK:n kanssa toteutettu 
Partiomuseon telttojen tarkastus ja kuvauspäivä. 

Partiomuseon delegaatio osallistui Turun Pyhän Yrjänän Killan 50-vuotisjuhlaan 23.04. Turun 

Metsänkävijöiden kololla. 

 

Partioheraldikot ry 

Partiokeräilijät, Suomen Pyhän Yrjänän Partiokillat ja Partioheraldikot ovat kaikki Suomen 
Partiolaisten B -jäseniä, kuten Partiomuseokin. 

 

VARSINAIS-SUOMEN MUSEOT RY 

Puheenjohtajana toimi Anne Sjöström ja hallituksen varsinaisena jäsenenä Markus Laine. Suomen 
Partiomuseo on Varsinais-Suomen museot ry:n perustajajäsen. 

Varsinais-Suomen museot ry on alueemme paikallis- ja erikoismuseoiden yhteiselin, joka järjestää 
mm. erilaisia koulutuksia ja tilaisuuksia jäsenmuseoilleen. 

TURUN MUSEOKESKUS 

Turun museokeskus toimii alueellisena vastuumuseona ja sen kanssa yhteistyö on jatkunut erittäin 
hyvänä. Olemme saaneet sieltä asiantuntija-apua ja koulutusapua museokokoelman hoitoon 
liittyvissä asioissa. Turun museokeskus huolehtii AINA-kokoelmanhallintajärjestelmän ylläpidosta, 
konsultoinnista ja koulutuksesta sekä tarjoaa sen ilmaiseksi ei-ammatillisten paikallisten 
museoiden kuten Suomen Partiomuseonkin käyttöön. 
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9. TALOUS 

Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry:n taloudellisen aseman perustana 
olivat mm. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:ltä ja Turun kaupungilta saadut avustukset. 
Museo ei anonut avustusta toimintavuonna Suomen Partiomuseosäätiö sr:ltä. 

Suomen Partiolaisten avustus kattoi vuonna 2023 noin 75 % museotilojen vuokrakuluista. Loput 
vuokra- ja kiinteistön ylläpitokulut oli katettava muista lähteistä. Turun kaupungilta saatiin 2023 
runsaan yhden kuukauden huoneistovuokraa vastaava avustus. 

Museohuoneiston muut kulut kuten siivouksesta, vartioinnista ja sähköstä johtuvat sekä kaikki 
museon toimintakulut oli katettava omalla varainhankinnalla. Siinä merkittävässä osassa olivat 
yhdistyksen jäseniltä perittävät jäsenmaksut ja pienimuotoinen myyntitoiminta sekä pääsymaksut. 

Noin 67 % Suomen Partiomuseon kuluista kohdistuvat Partiomuseon huoneiston ylläpitämiseen ja 
loput varsinaiseen museotoimintaan. 

Yhdistyksen taloudellinen tila ilmenee tilinpäätöksestä. 

Vuoden 2023 tilinpäätöksen tuloslaskelma näytti – 2 618,19 (2022/ 16 749,50, 2021/ 1 739,32 ja 
2020/ -448,40) € alijäämää ja tase oli 20 593,96 (2022/ 24 325,20, 2021/ 6 462,65 ja 2020/ 5 
723,33) €. 

AVUSTUKSET JA LAHJOITUKSET 

Saadut avustukset vuodelle 2023 

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry myönsi Partiomuseolle vuodelle 2023 yleisavustusta 
22 500 (2022/ 22 500 ja 2021/ 22 500), A&T Mattilan säätiö sr 2 000 € ja Turun kaupunki 3 400 € 
(2022/ 3 400). 

Partiomuseoyhdistys sai kutsun Kaija Aallon perunkirjoitukseen, jossa 24.01. puheenjohtaja Nils 
Grönberg edusti Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry:tä.  
Perinnönjaksotilaisuus pidettiin 25.05. ja museota edustivat Nils Grönberg ja Markus Laine. 
 
Yksityiset henkilöt ovat lisäksi avustaneet museota eri tavoin rahalahjoituksilla. 

MYYNTITOIMINTA 

Myyntitoiminta on ollut merkittävää Partiomuseossa ja netissä olevaa Antikvariaatti.net-
kauppapaikkaan on lisätty jatkuvasti myyntikohteita ja sen myynti on kasvanut hitaasti vuosittain. 

 

10. HUOMIONOSOITUKSET JA MUISTAMISET 

Kertomusvuonna jaettiin syyskokouksessa seuraavat Partiomuseoyhdistyksen ansiomerkit: 

- Kultainen ansiomerkki: Juha Tomberg. 
- Hopeinen ansiomerkki: Sinikka Alvesalo ja Airi Virtanen. 
- Pronssinen ansiomerkki: Riitta Hirvonen-Vainio, Anna-Liisa Lindroos ja Riitta-Liisa Palhus. 

Huomioimme kertomusvuonna Suomen Partiomuseossa työskentelevien 50-, 60-, 70-, 75- ja 80-
vuotissyntymäpäiviä posliinimukilla, jossa on toisella puolella Partiomuseon logo ja toisella puolella 
saajan partionimi tai etunimi. 
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11. SUOMEN PARTIOMUSEOSÄÄTIÖ SR 

Nils Grönberg puheenjohtaja 
Matti Helanko varapuheenjohtaja 
Marja Laite 
Anne Sjöström 
Minna Tyrväinen 
 
Säätiön hallitus kokoontui kolme kertaa kertomusvuoden aikana. Hallituksen kokouksiin osallistui 
myös tarpeen mukaan kutsuttuna Partiomuseon rahastonhoitaja Juha Tomberg. 

Hallituksen vuosikokous pidettiin 26.4.2023 Suomen Partiomuseolla. Läsnä oli säätiön hallitus 
kokonaisuudessaan. Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry:n 
syyskokouksessa valittiin Marja Laite jatkamaan Partiomuseosäätiön hallituksen jäsenenä vuosiksi 
2024–2026. 

Säätäjäyhdistys ei esittänyt säätiölle avustusanomusta yhdistyksen vahvan taloustilanteen takia, 
joten jaettu avustus oli kertomusvuonna 0 € (2022/ 0 €, 2021/ 8 000 ja 2020/ 3 000). 

Partiomuseosäätiö ei myöntänyt hakemusten puutteesta johtuen tänä vuonna apurahaa lapsi- ja 
nuorisotyökulttuurin yliopistotasoisen tutkimustoiminnan edistämiseen partiotoiminnan tunteville 
kasvatustieteen tai filosofian ylioppilaille. 

Säätiön omistuksessa ovat kaikki Suomen Partiomuseon kokoelmat ja omaisuus on vakuutettu 
Vakuutusyhtiö If Oyj:ssä. 

Partiomuseosäätiön tilinpäätös on tehty Aurator Varainhoito Oy toimesta ja vuoden 2023 
tilintarkastajina toimivat Korte Audit Oy / Tuomo Korte KHT ja Simo Samppala KHT. 

 

12. SUOMEN PARTIOMUSEO KIITTÄÄ 

Suomen Partiomuseoyhdistys - Finlands Scoutmuseiförening ry kiittää lämpimästi kaikkia 
lahjoittajia, vapaaehtoistyöntekijöitä ja eri tehtävissä avustaneita henkilöitä ja yrityksiä. 

Toivomme samalla, että partioväki ja partiotoiminnan ystävät vastaisuudessakin toimisivat Suomen 
Partiomuseon hyväksi ja muistaisivat Suomen Partiomuseota esine-, arkisto-, raha- ja 
testamenttilahjoituksin. 

 

Turussa, 25. maaliskuuta 2024 

SUOMEN PARTIOMUSEOYHDISTYS - FINLANDS SCOUTMUSEIFÖRENING RY 

HALLITUS 
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